ป้ายละ 600 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท   
รวมเป็นเงิน 3,000 บาท (สามพันบาทถ้วน) 
     9.1.2 ประเมินความหนาแน่นและการจัดการเพื่อลดผลกระทบทางเศรษฐกิจจากการ
ระบาดศัตรูพืช 
      9.1.2.1 สุ่มสำรวจเพื่อประเมินความหนาแน่นของพื้นที่ระบาดศัตรูพืชระดับ
พื้นที่ (ด้วยวิธีเร่งด่วน RRA) งบประมาณ 1,200 บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) โดยเป็นค่าใช้จ่ายในการ
เดินทางไปราชการ ค่าเบี้ยเลี้ยงติดตามแปลงประเมินความหนาแน่นของศัตรูพืช เป็นเงิน  1,200 บาท (หนึ่งพัน
สองร้อยบาทถ้วน) 
    9.2 พัฒนาเครือข่ายความรู้และบริการด้านการจัดการสุขภาพพืช 
     9.2.1 สนับสนุนการขับเคลื่อนศูนย์จัดการดินปุ๋ยชุมชน (ศดปช.) สู่ Service Providae